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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KATMR 8,50 9,8% 91.004.562

KLGYO 1,94 8,4% 28.159.155

OZKGY 2,12 7,6% 2.749.852

SELEC 2,45 6,1% 804.691

GEREL 2,99 5,7% 9.719.177

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KOZAL 13,99 -7,8% 19.215.192

IEYHO 0,25 -3,8% 333.179

YGYO 0,35 -2,8% 21.521

DOCO 282,10 -2,8% 1.384.035

CRFSA 53,20 -2,3% 5.612.335

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Güne küresel piyasalardaki iyimserlikle beraber alıcılı başlayan endeks, Avrupa borsalarının Deutsche Bank  
temelinde yükselişinden destek bularak 72.250 seviyesine kadar yükselmişti. Bu seviyeden hafif kâr 
realizasyonları ile karşılaşsa da alıcılı seyrini sürdüren endeks, saat 15:30 sonrası Fed Başkanı Yellen’in 
konuşması sonrasında satış baskısıyla karşılaşarak günü %0.28’lik sınırlı değer kazanımıyla 71.614 
seviyesinden tamamladı. 

Önemli bir veri akışının olmadığı günde piyasaların gözü kulağı Fed Başkanı Janet Yellen’in 
açıklamalarındaydı. Özellikle ikinci faiz artırımının olup olmayacağı, olacaksa da zamanlaması hakkında 
mesajların alınmaya çalışıldığı konuşma özelinde analist ve ekonomistler, Mart ayı ihtimalinin masadan 
kalktığı görüşünde yoğunlaşmaktalar. Yellen yaptığı açıklamalarda küresel oynaklıklara dikkat çekerek, söz 
konusu oynaklıkların Fed’in tahminlerini değiştirebileceği, ancak “kademeli artış” tarafındaki duruşlarından 
vazgeçmediklerini ifade etti. Konuşmadan alınan “küresel belirsizlik ve piyasalardaki kargaşanın sürmesi 
durumunda Fed’in faiz artışlarının ertelenebileceği” mesajı, artık ABD kadar Çin ve Avrupa verilerine de 
duyarlılığın bir miktar artacağına ilişkin bir sinyal olarak düşünülebilir. 

Bugün yoğun bir veri takvimi yok ancak saat 10:00’da açıklanacak olan Aralık ayı Cari İşlemler Dengesi öne 
çıkan en önemli gündem maddeleri arasında yer alıyor. Cari işlemler dengesinin; analist konsensusuna göre 5 
mlr TL açık vermesi bekleniyor. Saat 17:00’da bu kez Senato’da konuşacak olan Janet Yellen’ın mesajları 
bugün de takip ediliyor olacak. Bugün Japonya ve Çin borsaları kapalı olacak. 

Tatilden dönen Hong Kong ve G.Kore piyasaları da küresel satış dalgasına katıldı. Asya borsalarının satış 
eğiliminde olduğu sabah saatleri itibarıyla ABD ham petrol fiyatlarının $27 seviyesine kadar çekilmiş olması 
iyimserliği sınırlamakta. Altın fiyatları ise Mart 2014’ten bu yana içinde bulunduğu düşüş kanalının direncini 
kırmış durumda. ABD endeks vadelilerinin, bizim kapanışımız sonrası %2 değer kaybı ve Avrupa’nın satıcılı 
açılış beklentisi de yeni güne bakışı olumsuz tarafta tutuyor. Kur cephesi nispeten daha sakin. Euro/Dolar 
paritesi 1,13’e doğru hareketini hızlandırırken, TL’nin bir miktar değer kaybı BIST özelinde de tablonun negatif 
olmasına neden oluyor. 

Güne hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 71.100 seviyesi gün içi ilk destek olarak izlenecek. 
Endeksin saatlik ve günlük grafiklerindeki güç kaybı olası yükselişlerin sınırlı kalabileceğini gösteriyor. “Death 
Cross” oluşumuna doğru hareket eden 50 ve 200 saatlik (üssel) hareketli ortalamalar da görünümü bozan bir 
diğer unsur olarak karşımıza çıkıyor. 71.800 ve 72.300 ise yukarı hareketlerde ilk dirençler olarak takip 
edilecek. 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Fed Başkanı Janet Yellen dün Kongre’de konuştu. Yellen konuşmasında, gittikçe artan riskleri kabul ettiğini ve 
ABD'nin Fed'in "kademeli" faiz artışına izin verecek bir ılımlı büyüme rotasında ilerlemeye devam edeceğini 
belirtti. Yellen, "Aşağı yönlü risklerin herhangi birisi gerçekleşirse, dış kaynaklı aktiviteler ve ABD ihracatına 
olan talep zayıflar ve finansal piyasa şartları daha da sıkılaşır" dedi. *NTVPara  

 OPEC, grup dışındaki petrol üreticilerine ilişkin tahminlerini güncelledi. Yeni tahminler, OPEC dışı üreticilerin 
petrol üretiminde daha önce beklenenden daha sert bir düşüşü işaret ediyor. Grubun yeni tahminlerine göre 
OPEC dışı ülkelerin petrol üretiminde, 2016 yılında günlük 700,000 varil düşüş olacak. *BloombergHT 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, "2017'de büyümenin yüzde 5'e çıkmasını bekliyoruz" dedi. *BloombergHT 

 Kaynaklara göre, AB delegeleri Schengen'i iki yıl askıya alma konusunda anlaşmaya yakın. Yine aynı 
kaynaklardan gelen bilgiye göre AB delegeleri Yunanistan'a sınırını kontrol altına alması için 3 ay süre 
verecek. *BloombergHT 

 Avrupa Merkez Bankası Üyesi ve Fransa Merkez Bankası Başkanı Villeroy de Galhau, ECB'nin enflasyonu 
yüzde 2'ye yakın seviyeye getirme görevini yerine getirmeye kararlı olduğunu, zayıf enflasyonun Avrupa 
ülkelerinin yapmaları gereken kaldıraç azaltımını daha sıkıntılı hale getirdiğini vurguladı. *Dünya 

 Borsada işlem gören hisselerinin peş peşe iki gün sert düşmesinin ardından Alman banka devi Deutsche 
Bank milyarlarca euroluk tahvil geri alma hamlesini masaya yatırdı. Bu haberin duyulmasıyla banka hisseleri 
günlük yüzde 20'ye yakın arttı. *Dünya 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Christine Lagarde, Ukraynalı liderleri yönetişimi iyileştirecek gözden 
geçirmeleri hızlandırmaya ve yolsuzlukla mücadeleye çağırdı. *Dünya 

 Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras, emeklilik reformu konusunda protestocu çiftçi lerle görüşmeye hazır 
olduğunu, ancak emeklilik sisteminin yaşayabilmesi için bir reforma ihtiyaç bulunduğunu söyledi. *Dünya 

 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi Ara. (Bekl: -$5 mlr) 
15:00 Rusya Dış Ticaret Dengesi Ara. (Bekl: $10 mlr) 
15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (Bekl: 280 bin kişi) 
 

15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Maaşı Başv. (Bekl: 2.248 bin) 
16:00 Euro Bölgesi Finans Bakanları Belçika’da toplanacak. 
17:00 Fed/Yellen Senato’da konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 Akaryakıt dağıtım şirketleri, benzinin litre fiyatında ortalama 7 kuruşluk indirim yaptı. *Anadolu Ajansı 
 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, "Sanayici daha KDV indirimi onaylanmadan zammını yaparak üreticinin KDV indiriminden yararlanmasını ortadan 

kaldırıyor. Bu mağduriyeti gidermek amacıyla gübre ve yemde bir önceki aya göre fiyat durumunun ne olduğuna bakacağız" dedi. *BloombergHT 
 Otomotiv Sanayii Derneği'nin (OSD) bu yılın ocak ayına ilişkin "Üretim, İthalat, İhracat, Satış Değerlendirme Raporu"na göre, toplam üretim %5, otomobil üretimi %4 

azaldı. Bu dönemde, toplam üretim 98 bin, otomobil üretimi ise 58 bin düzeyinde gerçekleşti. *Dünya 
 AB Komisyonunun havacılık sektörüne yönelik hazırladığı yeni düzenleme taslağına göre, rekabete aykırı şekilde kamu desteği kullandığı tespit edilen uluslararası 

havayolu firmalarına karşı ilave vergiler ve hava sahasını kapatmaya kadar varabilen cezalar uygulanabilecek. *NTVPara 
 EBRD Türkiye Direktörü Jean-Patrick Marquet, "Türkiye 2015'te EBRD'den en fazla destek alan ülke oldu" dedi. *BloombergHT 
 Sütte arz fazlası üretim, sektörde krize yol açtı. 20 aydan beri değişmeyen ve 1.15 lira olan referans çiğ süt fiyatı, bazı bölgelerde 80-90 kuruşa kadar indi. Sektör, 

piyasaya müdahale istiyor. *Dünya 
 Türkiye nükleer alanda İngiltere, Fransa, Kanada ve Bulgaristan'ın nükleer sanayi dernekleriyle know-how (teknik bilgi) transferi için işbirliği anlaşması imzaladı. *Dünya 
 Rusya'nın en büyük petnol üreticisi Rosneft'in Başkanı Igor Sechin, petrol üreticisi ülkelerin üretim kısıntısı üzerinde anlaşmaya varmalarının çok olası görünmediğini 

söyledi. *Dünya 
 Mercedes-Benz Türk, Aksaray kamyon fabrikasına 113 milyon Euro ek yatırım yaparak kapasiteyi 34 bine, istihdamı ise 3 bine çıkarıyor. *Hürriyet 
 Ette tavan fiyat uygulaması kasaba yansımadan delindi. Dükkânlarda 'promosyon reyonu' kurmayı planlayan kasaplar, bunun dışında ette indirim yapmayacak. *Sabah 
 Ekonomi Bakanlığı, bir yıldan uzun süren damping soruşturmasının ardından ABD’den ithal edilen pamuğun yerel üreticileri zarara uğrattığını belirterek, ABD menşeli 

pamuğa damping dolayısıyla ithalat vergisi getirilebileceğinin sinyalini verdi. *Star 
 BOSSA: Şirket, 2016 yılında, ana ortağı olan Akkardan Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile herhangi bir alış, satış veya yükümlülük transfer işlemi gerçekleştirmeyecek olup, 

mevcut ilişkili taraf alacak tutarı üzerinden hesaplanacak faiz ve kur farkı tutarı kadar değişiklik olabilecektir. Faiz ve kur farkından kaynaklanan değişikliğin toplam satış 
hasılatının %10'unu aşması öngörülmemektedir. 

 BRKO: Şirket bağlı ortaklığı Koteks A.Ş’nin Masko’da yer alan gayrimenkulün alımı noktasında 4.750.000 TL ödemeyi de Şirket’e yapmış olup; tapu devrini 
gerçekleştirmiştir. 

 DENIZ: Banka, 6 Ocak’ta açıkladığı KKDF ve cezai faiz tahakkukuna ilişkin vergi dairesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve tahakkuk fişlerinin iptali istemiyle, 
İstanbul İdare Mahkemesi nezdinde süreci içinde dava açılmıştır. 

 ECZYT (INTEM/ECBYO): Şirket, INTEM hisselerinde yapmış olduğu 14.50-14.75 TL fiyat aralığından 31.176 lot alış işlemi gerçekleştirerek payını %50,22’den 
%50,86’ya yükseltmiştir. Eczacıbaşı Yatırım Ortaklığı’nda ise 1,18-1,19 TL fiyattan 55.900 lot alış yaparak payını %27,26’dan %27,53’e yükseltmiştir. 

 EGCYO: Şirket 4Ç15 döneminde 3,6 mn TL zarar açıklamıştır. (3Ç15:4.7 mn TL zarar, 4Ç14: 0,8 mn TL zarar) Böylece 2015 yılı sonu itibarıyla zarar 8,4 mn TL 
olmuştur. (2014: 7,7 mn TL kâr)  

 EKGYO: Şirket projelerinden 'İstanbul Avcılar Ispartakule 5. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" ihalesinin 1. oturumu 08.03.2016 Salı günü saat 14:30' da 
yapılacaktır. 

 ETYAT: Şirket 4Ç15 döneminde 1,5 mn TL zarar gerçekleşmiştir. (3Ç15: 0.9 mn TL zarar, 4Ç14: 1,2 mn TL kâr) 2015 yılı sonu itibarıyla yıllık %88 azalışla 0,2 mn TL net 
kâr açıklanmıştır. 

 EUKYO: Şirket 4Ç15 döneminde 1,1 mn TL zarar gerçekleşmiştir. (3Ç15: 1,3 mn TL zarar, 4Ç14: 1,2 mn TL kâr) 2015 yılı sonu itibarıyla yıllık %92 azalışla 0,1 mn TL 
net kâr açıklanmıştır. 

 EUYO: Şirket 4Ç15 döneminde 1,4 mn TL zarar gerçekleşmiştir. (3Ç15: 0,8 mn TL zarar, 4Ç14: 1,1 mn TL kâr) 2015 yılı sonu itibarıyla yıllık %85 azalışla 0,2 mn TL net 
kâr açıklanmıştır. 

 FINBN (FFKRL): Banka, 3,73 TL fiyat üzerinden 34.346.322 TL nominal bedelli FFKRL hisselerinin alımını gerçekleştirerek payını %51,06’dan %80,92’ye çıkarmıştır. 
 GEDIK: Kurum, gerekli izinlerin alınmasından sonra, Galata Menkul Değerler A.Ş.  mevcut ortaklarından paylarının tamamının iktisabı amacıyla Galata Menkul Değerler 

A.Ş.'nin mevcut pay sahipleri ile Hisse Devri Sözleşmesi imzalamıştır. 
 GOZDE: Şirket’in %100 bağlı ortaklığı Üç Yıldız Tarımsal İşletmeler Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ödenmiş sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle, 9 mn TL’den 

100 mn TL’ye artırılmasına ve iştirak payına isabet eden 91 mn TL’lik yeni pay alma hakkının tamamen kullanılmasına karar verilmiştir. Ayrıca Üç Yıldız Tarımsal 
İşletmeler Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin genel kurul toplantısında şirket ticaret ünvanının İsmet Ambalaj Yatırımları A.Ş. olarak değiştirilmesine karar verilmiştir. 

 GUBRF: Şirket, Mersin Gümrük Müdürlüğü tarafından verilen idari para cezası ile ilgili Merkezi Uzlaşma Komisyonu Başkanlığı'na tevdi edilmek üzere T.C. Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı'na uzlaşma başvurusu yapmış olup, T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Merkezi Uzlaşma Komisyonu Başkanlığı'nın daveti üzerine yapılan toplantıda 
uzlaşma sağlanamamıştır. Şirket, idari para cezası kararına karşı Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Orta Akdeniz Bölge Müdürlüğü'ne itiraz başvurusu yapacaktır. 

 KATMR: Şirket, İç Güvenlik Birimlerinin ihtiyacı olan 10.520.000 TL tutarında Muhtelif Zırhlı Araç Üstü Ekipman siparişi almış olup, teslimatlar 2016 yılı içerisinde 
tamamlanacaktır. 

 KERVN: Şirketin kreditör bankalarından biri olan Aareal Bank AG tarafından Denizbank ile refinansman çalışmaları devam eden vadesi geçmiş kredi ile ilgili olarak; 
64.604.686,41 EURO tutarında "İpoteğin Paraya Çevrilmesi Yolu İle Takipte İcra Emri" gönderilmiştir. Bu takibe İcra Hukuk Mahkemesi nezdinde itiraz edilmiş olup 
yargılaması devam etmektedir, ayrıca Aareal Bank AG'nin ipoteği bulunan Bursa Termal ve Antalya Lara otelleri için icra dosyasından verilen kıymet takdiri raporlarına 
itiraz edilmiş olup yargılaması devam etmektedir. Söz konusu icra takibinin Şirket kamuya açıklanan en son (30.09.2015 tarihli) finansal tablosundaki aktif toplamına 
oranı icra emrindeki kur dikkate alındığında %22,89'dur. 

 KLNMA: Banka 4Ç15 döneminde geçen yılın aynı çeyreğine göre %139 artışla 8,9 mn TL kâr etmiştir. 2015 yılı sonu itibarıyla yıllık %34 artışla 62,7 mn TL net kâr 
açıklanmıştır. 

 KRDMA/ZOREN: Gülfer Çetinkaya, 35.000 lot KRDMA ve 30.000 lot ZOREN hissesinin borsada işlem gören tipe dönüşmesi amacıyla MKK’ya başvurmuştur. 
 LKMNH: Şirket, 2,23 TL fiyattan 6.270 lot alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %2,79’dan %2,81’e çıkarmıştır. 
 OYAYO: Şirket 4Ç15 döneminde 0,1 mn TL zarar gerçekleşmiştir. (3Ç15: 0,4 mn TL zarar, 4Ç14: 0,8 mn TL kâr) 2015 yılı sonu itibarıyla 0,8 mn TL net zarar 

açıklanmıştır. 
 OZRDN: Halka arz edilen payların %25’ine karşılık gelen 437.500 TL nominal değerli satışa hazır bekletilen paylar 1 yıllık sürenin dolması nedeniyle iptal edilmiştir. 
 RYGYO: Şirket portföyünde yer alan İzmir-Menderes’te yer alan 15.601 m2 arsa üzerinde bulunan 7.800 m2'lik deponun 2.146 m2 depolama alanı için Grup Kortürk 

Dekorasyon İnşaat Orman Ürünleri Sanayi ve Tic.Ltd.Şti. ile şirket arasında toplam 5 yıllığına kira sözleşmesi imzalanmıştır. Kiraya verilen depodan 5 yılda KDV dahil 
yaklaşık 1.250.000 TL gelir elde edilecektir. Antalya-Kumluca’da yer alan 8.045 m2'lik lojistik deponun Yapı Kullanma İzin Belgesi (iskanı) alınmıştır. İskanı alınan depo 
için daha önce bildirildiği üzere Şirket ile CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. arasında 7 yıllık kira sözleşmesi imzalanmıştır. 

 SANEL: Şirket daha önce açıklanmış olan Ocak ayı Toplamda alınan proje tutarının sehven yanlış yazıldığını bildirerek 14.270.000 TL olarak güncellemiştir. 
 SERVE: Şirket, Vergi Dairesi’ne açıkladığı finansal sonuçlara göre 279.448 TL zarar etmiştir. 
 TCELL: Şirket, 2.2 milyar TL’lik mevcut kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye kadar uzatılması konusunda SPK’ya başvuruda bulunulmuştur. 
 TTKOM: Bugün 4Ç15 finansal sonuçlarını açıklaması bekleniyor. (YF Beklentisi: 1.002 mn TL, Piyasa Beklentisi: 1.038 mn TL) 
 TTRAK: Bugün 4Ç15 finansal sonuçlarını açıklaması bekleniyor. (YF Beklentisi: 41 mn TL, Piyasa Beklentisi: 64 mn TL) 
 ULUSE: Şirket, Vergi Dairesi’ne açıkladığı finansal sonuçlara göre 12.915.637 TL zarar etmiştir. 
 VAKBN: Bugün 4Ç15 finansal sonuçlarını açıklaması bekleniyor. (Solo Bazda - YF Beklentisi: 566 mn TL, Piyasa Beklentisi: 559 mn TL) 
 VAKFN: Şirket 4Ç15 döneminde bir önceki çeyreğe göre %82 artışla 8,2 mn TL kâr etmiştir. 2015 yılı sonu itibarıyla 23,6 mn TL net kâr açıklanmıştır. (2014: 3.9 mn TL 

zarar) 
 VERTU (GEREL): Şirket, GEREL hissesinde 2.495.000 lot payı, Borsa İstanbul’da özel emir ile 3.00 TL fiyattan Investco’ya satmıştır. Böylece Verusatürk GSYO’nun 

GEREL’deki payı %20’den %15,01’e gerilemiştir. Investco’nun GEREL’deki payı ise %4,99 olmuştur. 
 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,17 12,99 1,39% 16,30 23,8%

GARAN 7,09 7,04 0,71% 8,80 24,1%

HALKB 9,50 9,57 -0,73% 13,20 38,9%

MGROS 14,95 14,65 2,05% 21,00 40,5%

TCELL 10,58 10,57 0,09% 13,00 22,9%

THYAO 6,88 6,83 0,73% 9,00 30,8%

TOASO 19,90 19,53 1,89% 24,00 20,6%

TUPRS 69,35 69,30 0,07% 93,10 34,2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

11 Şubat 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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